
謹白

記

2019年5月

動物用製剤
Product News

〒860-8568 熊本市北区大窪1 6-1
No. 2019-02

以　上

　以上、ご賢察いただきますとともに、今後とも倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げま
す。

-
Tel : 096-345-6505  Fax: 096-345-7879

鶏用製剤の販売中止のご案内

　さて、永年に亘りご愛顧いただいておりました下記の鶏用製剤につきまして、諸般の事情によ
り販売を中止することになりましたのでご案内申し上げます。

【本件に関するお問合わせ先】
 ＫＭバイオロジクス株式会社　

 動物薬事業本部　営業部　TEL︓096-345-6505

販売中止となる鶏用製剤

販売名 規格 最終ロット 最終有効年月

1000羽分 004 2020年３月

1000羽分 024 2021年７月

2000羽分 026 2022年５月

200mL F009 2022年１月

400mL F007 2021年３月

ＫＭＢ

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。


